exemplo de registros constantes no respectivo lastro documental, vejamos:

o Contrato de no 12812025, Processo Administrativo no 08612025 - Inexigibilidade

de Licitação n" 048/2025, contratada pelo município de São João da Ponte - MG.

no valor de R$260.000,00(duzentos e sessenta mil reais);

o NF-e No 714, contratada pelo Município de Picos - PI. no dia0610712025. no

valor de R$250.000,O0(duzentos e cinquenta mil reais);

o NF-e No 684, contratada pelo Município de Paulo Afonso - BA. no dia

0210512025. festividade do Moto Paulo Afonso. no valor de

R$250.000,O0(duzentos e cinquenta mil reais).

Valor proposto para o evento: R$: 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).

Diante de todo o exposto, verifica-se que o valor proposto para a contratação da

banda Biquíni Cavadão encontra-se devidamente fundamentado em critérios objetivos.

considerando-se, inclusive. a antecedência aproximada de sete meses entre à